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08/04/2018

Esp

CARGO

Auxiliar de Secretaría

HAMMERSCHMIDT, Carina Liliana 24240193 108,1301

TRAPAGLIA, Andrés Carlos 17787603 107,1352

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4353

DESCH, María Mercedes 22936864 95,5504

BECERRA BIGGI, Marilu Elisabet 24099278 95,4505

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1556

GETTE, Silvia Bibiana 21429073 89,4707

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3508

VIDART, María Mónica 17944014 87,1309

FARANA, Carlos Guillermo 16117297 86,00010

CUEVAS, Carina Lis 22199896 82,98011

ERRECART, María Virginia 23378239 82,50012

GARCÍA, Pablo Hernan 26712322 80,85013

CURTET, Laura Natalia 27584045 77,88514

ZARATE, Belquis Gisela 29377966 77,00015

CAMPANELLA, José Raúl 23142954 76,69516

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,12017

VIGLIANCO, Silvia Beatriz Luján 16867706 72,00018

PASCUAL, Sonia 24903789 70,81019

MAXENTI, Rocío Ayelén 34633383 68,11020

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,09021

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,41022

SCHROEDER, Marcela Alicia 17976505 63,65023

ALCARAZ ECHEVESTE, María Ayelén 36201848 61,40024

HORMAECHE, Verónica Tatiana 31577240 59,80025

TOUCEDA, Jaqueline Mariel 33260808 59,66026

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,48527

ALONSO SOTO, Facundo 32467296 59,00028

GAITÁN, María Laura 22936989 59,00029

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 58,70030

ESPAIN, Lía María 30244896 58,00031

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,00032

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,14533
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JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,59034

RENSINI, Anabel del Carmen 29361360 31,50035

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,00036

ZÁRATE, Agustina Lucía 37086466 18,00037

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

HAMMERSCHMIDT, Carina Liliana 24240193 108,1301

TRAPAGLIA, Andrés Carlos 17787603 107,1352

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4353

DESCH, María Mercedes 22936864 95,5504

BECERRA BIGGI, Marilu Elisabet 24099278 95,4505

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1556

GETTE, Silvia Bibiana 21429073 89,4707

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3508

VIDART, María Mónica 17944014 87,1309

FARANA, Carlos Guillermo 16117297 86,00010

CUEVAS, Carina Lis 22199896 82,98011

ERRECART, María Virginia 23378239 82,50012

GARCÍA, Pablo Hernan 26712322 80,85013

CURTET, Laura Natalia 27584045 77,88514

ZARATE, Belquis Gisela 29377966 77,00015

CAMPANELLA, José Raúl 23142954 76,69516

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,12017

VIGLIANCO, Silvia Beatriz Luján 16867706 72,00018

PASCUAL, Sonia 24903789 70,81019

MAXENTI, Rocío Ayelén 34633383 68,11020

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,09021

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,41022

SCHROEDER, Marcela Alicia 17976505 63,65023

ALCARAZ ECHEVESTE, María Ayelén 36201848 61,40024

HORMAECHE, Verónica Tatiana 31577240 59,80025

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 59,70026

TOUCEDA, Jaqueline Mariel 33260808 59,66027

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,48528

GAITÁN, María Laura 22936989 59,00029
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ALONSO SOTO, Facundo 32467296 59,00030

ESPAIN, Lía María 30244896 58,00031

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,00032

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,14533

JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,59034

RENSINI, Anabel del Carmen 29361360 31,50035

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,00036

ZÁRATE, Agustina Lucía 37086466 18,00037

FG

Alfabetización Académica - FG

SERRAINO, María Isabel 20242161 113,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 110,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 105,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 103,6705

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4356

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0007

CABAL, María Cecilia 23636980 89,2408

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3509

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00010

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 79,41511

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 69,13012

GATICA, Soledad 35157410 67,67013

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,00014

Arte y Culturas Contemporáneas - FG

DESCH, María Mercedes 22936864 95,5501

ALONSO SOTO, Facundo 32467296 59,0002

GAITÁN, María Laura 22936989 59,0003

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSN – FG / FE

JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,5901

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSOC – FG / FE

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4103
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MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4854

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1455

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,0006

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1552

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,1203

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1454

RENSINI, Anabel del Carmen 29361360 31,5005

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0006

Historia Argentina y Latinoaméricana / 
Historia Social Argentina y 
Latinoamérican - FG

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1451 E

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0002 E

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4353

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1554

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,1205

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1451 E

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0002 E

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4353

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1554

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,1205

Las Tecnologías de la Información y la 
Comunicación y la Enseñanza / 
Tecnología de la Información y la 
Comunicación - FG

TRAPAGLIA, Andrés Carlos 17787603 107,1351

VIDART, María Mónica 17944014 87,1302

CAMPANELLA, José Raúl 23142954 76,6953

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 54,7004

Pedagogía - FG

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902
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Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y III – 
FG / PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

Psicología Educacional - FG

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4851 E

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0903

Residencia Pedagógica – FG / PEI PEP 
PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

PEI

Alfabetización en la Educación Inicial - 
PEI

SERRAINO, María Isabel 20242161 113,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 110,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 105,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 103,6705

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4356

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0007

CABAL, María Cecilia 23636980 89,2408

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3509

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00010

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 79,41511

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 69,13012

GATICA, Soledad 35157410 67,67013

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,00014

Ciencias Naturales y su Didáctica  - PEI

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4101

ZÁRATE, Agustina Lucía 37086466 18,0002

Ciencias Sociales y su Didáctica - PEI

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1451

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0002
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Cuerpo y Juego en la Educación 
Inicial - PEI

HAMMERSCHMIDT, Carina Liliana 24240193 108,1301 E

CUEVAS, Carina Lis 22199896 82,9802 E

GARCÍA, Pablo Hernan 26712322 80,8503 E

ALCARAZ ECHEVESTE, María Ayelén 36201848 61,4004 E

MAXENTI, Rocío Ayelén 34633383 68,1105

TOUCEDA, Jaqueline Mariel 33260808 59,6606

Inclusión Escolar en la Educación 
Inicial - PEI

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001 E

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902 E

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4853

Lengua y Literatura y su Didáctica - PEI

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3502

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,0003

Lenguaje Musical y Expresión 
Corporal -PEI

MAXENTI, Rocío Ayelén 34633383 68,1101

TOUCEDA, Jaqueline Mariel 33260808 59,6602

Literatura Infantil - PEI

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3502

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,0003

Matemática y su Didáctica - PEI

CURTET, Laura Natalia 27584045 77,8851

Problemáticas Contemporáneas de la 
Educación Inicial -PEI

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4853

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,0004

Recursos Multimediales para la 
Educación Inicial - PEI

TRAPAGLIA, Andrés Carlos 17787603 107,1351

VIDART, María Mónica 17944014 87,1302
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CAMPANELLA, José Raúl 23142954 76,6953

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 56,7004

Sujetos de la Educación Inicial - PEI

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4853

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

SERRAINO, María Isabel 20242161 113,7501

TELLO, Laura Adriana 27407355 110,0302

FUENTES, Lidia Ester 26360828 105,4203

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,4804

BLANCO, María Cecilia 25872836 103,6705

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4356

ORUETA, Alejandra Lorena 22199880 91,0007

CABAL, María Cecilia 23636980 89,2408

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3509

MORALES, Maximiliano 33679857 84,00010

ERRECART, María Virginia 23378239 82,50011

ESTOSE, Rosana Elisabet 29868969 79,41512

SCHMAUDER, Marcos Cristian 35120327 69,13013

GATICA, Soledad 35157410 67,67014

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,09015

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,00016

Ciencias Naturales en la Educación 
Primaria - PEP

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4101

JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,5902

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Biología PEP

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4101

JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,5902

ZÁRATE, Agustina Lucía 37086466 18,0003

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Química PEP

OMBRONI, Sandra Marcela 17470540 79,1301
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Ciencias Naturales y su Didáctica II - 
PEP

OMBRONI, Sandra Marcela 17470540 79,1301

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4102

JAIMEZ, Rosana Vanesa 31360430 32,5903

ZÁRATE, Agustina Lucía 37086466 18,0004

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1552

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,1203

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4104

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1455

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0006

Ciencias Sociales y su Didáctica I – GEO 
PEP

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4101

Ciencias Sociales y su Didáctica I - HIS 
PEP

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1451

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0002

Ciencias sociales y su Didáctica II PEP

ÁLVAREZ, Claudia Viviana 17091875 64,4101

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1452

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0003

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

PERERA, Rosa Viviana 18586633 92,1552

FUENTES COLADO, Ana Lia 27352645 76,1203

DÍAZ, Florencia Elena 37413990 34,1454

RENSINI, Anabel del Carmen 29361360 31,5005

MARFIL, Blanca María Jorgelina 34127930 30,0006

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001 E

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902 E

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4853
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Lengua y su Didáctica I y II - PEP

HOURIET, María Florencia 31379188 97,4351

LUCERO MUÑOZ, Rosana del Valle 27907669 87,3502

RAMÍREZ, Zulma Liliana 30197361 45,0003

Matemática en la Educación Primaria - 
PEP

CURTET, Laura Natalia 27584045 77,8851

Matemática y su Didáctica I y II - PEP

CURTET, Laura Natalia 27584045 77,8851

Problemáticas Contemporáneas de la 
Educación Primaria -PEP

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0901

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4852

VISCONTI, Cintia Soledad 33717634 24,0003

Sujetos de la Educación Primaria - PEP

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5001

ECHEVESTE, Marianela del Rosio 31379182 66,0902

MARTÍNEZ, Yamila Judit 36550396 59,4853

Tecnología de la Información y la 
Comunicación y Diseño de Materiales - 
PEP

TRAPAGLIA, Andrés Carlos 17787603 107,1351

VIDART, María Mónica 17944014 87,1302

CAMPANELLA, José Raúl 23142954 76,6953

KRIVOZEA, Nora Patricia 25235489 57,7004
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